АДМИНИСТРАЦИЯ _ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от _26 апреля 2022 г.        № _23

О внесении изменений в постановление администрации
Дубровского сельского поселения от 20.03.2018 г.
№_24_«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на осуществление земляных
работ на территории Дубровского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области»

В соответствии с постановлением администрации Волгоградской

области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу

постановления администрации  Волгоградской области от 09 ноября 2015 г.

№ 664-п «О государственной   информационной  системе «Портал

государственных  и муниципальных услуг (функций)  Волгоградской

области», руководствуясь Уставом Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального  района Волгоградской  области,

администрация Дубровского сельского поселения Киквидзенского

муниципального  района Волгоградской  области

постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ на территории Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области»,

утвержденный постановлением администрации Дубровского сельского

поселения Киквидзенского муниципального района  Волгоградской  области

от 20.03.2018 г. № 24, следующие изменения:

1) пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Порядок информирования заявителей о предоставлении

муниципальной услуги.

1.3.1. Сведения о месте нахождения, контактных телефонах и графике

работы администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области, организаций, участвующих

в предоставлении муниципальной услуги, многофункционального центра

(далее – МФЦ):

403225 Волгоградская область, Киквидзенский район, х.Дубровский,

ул.Центральная,68

 Контактные телефоны 8(84445) 3-91-32; 3-91-10

График работы Администрации: понедельник - пятница - с 8.00 до

17.00, обед - с 12.00 до 13.00, выходные - суббота и воскресенье

1.3.2. Информацию о порядке предоставления муниципальной услуги

заявитель может получить:

непосредственно в администрации Дубровского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

(информационные стенды, устное информирование по телефону, а также на

личном приеме муниципальными служащими администрации Дубровского

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области;

по почте, в том числе электронной dubrovo-adm@yandex.ru, в случае

письменного обращения заявителя;

в сети Интернет на официальном сайте администрации Дубровского

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области (www.dubrovskoesp.my1.ru), на Едином портале государственных и

муниципальных услуг (функций), являющемся федеральной государственной

информационной системой, обеспечивающей предоставление

государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее –

Единый портал государственных и муниципальных услуг)

(www.gosuslugi.ru).»

2)   пункты 1.4,  1.5  признать  утратившими силу;

3) пункт 2.2 изложить в  следующей редакции:

 «2.2. Органы и организации, участвующие в предоставлении

муниципальной услуги.

2.2.1. Органом, предоставляющим муниципальную услугу, является

администрации Дубровского сельского поселения Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области (далее – уполномоченный

орган).

2.2.2. При предоставлении муниципальной услуги уполномоченный

орган взаимодействует с органами власти и организациями в порядке,

предусмотренном законодательством Российской Федерации.

2.2.3. Межведомственное информационное взаимодействие в

предоставлении муниципальной услуги осуществляется в соответствии с

требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

(далее - Федеральный закон № 210-ФЗ).»

4)   в    абзацах   втором, третьем, четвертом   пункта 5.2.  слова «либо

регионального портала государственных и муниципальных услуг,»

исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Дубровского  сельского поселения                      П.М.Мелихов

http://www.dubrovskoesp.my1.ru/
http://www.gosuslugi.ru/